
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts:  dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 23. februāris                                              Nr. 79 

                       (protokols Nr.4,  29.§.) 

 

Par M. Svīķes daiļradei veltītas kultūras norises vietas saskaņošanu 

 

 Smiltenes novada pašvaldības dome izskata biedrības “Smiltenei un Latvijai” (Reg.Nr. 

40008065607) 26.01.2022. vēstuli Nr.2022-1-1 Par vietas saskaņošanu dzejnieces Marikas 

Svīķes piemiņas vietas izveidošanai Smiltenes Vecajā parkā (pašvaldībā saņemts 26.01.2022., 

reģistrēts ar Nr. SNP/22/443). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un 

finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu 

saglabāšanai u.c.) un 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.02.2022. atzinumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti  

balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, 

Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Sniegt saskaņojumu biedrībai “SMILTENEI UN LATVIJAI” dzejnieces M. Svīķes 

daiļradei veltītās vietas izveidei Vecajā parkā, Smiltenē, saskaņā ar pievienoto pielikumu. 

2. Projekta pieteikuma atbalsta gadījumā slēgt Patapinājuma līgumu ar biedrību “Smiltenei 

un Latvijai”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja V. 

Mālkalne. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                              E.Avotiņš     

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

